
Rigas Jaunatnes Meistarsacikstes (Riga, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Holme Eva LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'28''80 550
2 Rozina Milana LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'29''02 538
3 Dalbina Anna LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'29''05 536
4 Grinberga Karla LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'29''66 504
5 Nicipore Elizabete LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'30''59 459
6 Ozinska Nikola LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'30''72 453
7 Bogdanova Lada LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'31''05 439
8 Djurendaka Enija LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'31''13 436
9 Mezale Karlina LAT 2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'31''14 435
10 Skrabe Liene Evelina LAT 2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'31''51 420
11 Gustina Marta LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'31''61 416
12 Rudakova Agate LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'32''03 400
13 Treigute Lea LAT 2012 LAT Ps Riga 00'32''35 388
14 Caune Katrine LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'32''65 378
15 Markote Laine LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'32''78 373
16 Moroz Liliia UKR 2011 LAT Dobeles Novads 00'33''30 356
17 Pitka Keita LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'33''41 352
18 Rituma Emilija LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'33''80 340
19 Hemmele Paula LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'34''44 322
20 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 00'34''46 321
21 Bilibina Varvara LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'36''06 280
22 Kalce Luize LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'37''31 253
23 Klavina Elza Elizabete LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'38''81 225
24 Puce Luize LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'40''76 194

50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarina Arella LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'28''25 583
2 Serzane Hera LAT 2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'28''78 552
3 Kuzina Vitalija LAT 2010 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'28''85 548
4 Mahmutova Diana LAT 2010 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'29''08 535
5 Markote Anete AFG 2010 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'29''34 521
6 Petruse Margarita LAT 2009 LAT Rss Ridzene 00'29''57 509
7 Filipova Nikola LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'30''01 486
8 Pole Daniela LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'30''23 476
9 Begeba Latinina Darja LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'30''39 468
10 Sirma Dzenifera LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'30''55 461
11 Senuto Adelina LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 00'30''63 457
12 Monokandilose Darija LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'30''68 455
13 Gurjeva Varvara LAT 2010 LAT Swimming Club Ogre 00'30''98 442
14 Kublicka Elza Monika LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'31''11 437
15 Dalbina Sofija LAT 2009 LAT Kekavas Novada Ss 00'31''15 435
16 Svenca Milana LAT 2010 LAT Daugavpils Ss 00'31''29 429
17 Visnakova Eliza LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'31''74 411
18 Grisunina Polina LAT 2009 LAT Spars-Mk 00'32''15 396
19 Zarina Laura LAT 2009 LAT Dobeles Novads 00'32''53 382
20 Melngalve Anna LAT 2010 LAT Spars-Mk 00'33''16 360
21 Kopnaka Jekaterina LAT 2010 LAT Daugavpils Ss 00'34''19 329
22 Veberste Elza Marika LAT 2010 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'43''33 161
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Rigas Jaunatnes Meistarsacikstes (Riga, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skirus Salvis LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'28''17 408
2 Zarins Emils LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'29''21 366
3 Barmasovs Ruslans LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'29''50 356
4 Muhins Aleksandrs LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''23 330
5 Bensons Ralfs LAT 2013 LAT Dobeles Novads 00'30''54 320
6 Zvaigzne Aleksejs LAT 2011 LAT Sk Delfins 00'30''55 320
7 Pruzinskis Andris LAT 2013 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'31''34 297
8 Kozlovskis Mikelis LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'31''54 291
9 Jirgensons Andzejs LAT 2012 LAT Dobeles Novads 00'31''79 284
10 Ducis Reinis LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'32''32 270
11 Abele Adrians LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'32''47 267
12 Brolitis Renars LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'33''30 247
13 Cilenbergs Gustavs LAT 2013 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'33''31 247
14 Gorbacovs Aleksandrs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'33''39 245
15 Kalejs Viktors LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'33''76 237
16 Tisens Andrejs LAT 2013 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'39''62 147

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'24''15 649
2 Vasiljevs Adrians LAT 2010 LAT Spars-Mk 00'24''69 607
3 Roscins Viktors LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'25''10 578
4 Tarhanovs Dmitrijs LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'25''12 576
5 Glotovs Artjoms LAT 2007 LAT Daugavpils Ss 00'25''26 567
6 Magrins Eriks LAT 2010 LAT Daugavpils Ss 00'25''28 565
7 Gavrilovs Boriss LAT 2007 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'25''39 558
8 Spolitis Emils LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'25''62 543
9 Safronovs Aleksejs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'26''05 517
10 Bukis Fleitmanis Vilhelms LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'26''65 483
11 Fogelis Gustavs Regnars LAT 2010 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'26''84 472
12 Uleiskis Stefans LAT 2008 LAT Sk Delfins 00'27''19 454

Neciporenko Dmitrijs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 00'27''19 454
14 Slucaks Arsenijs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'27''22 453
15 Melngarss Eduards LAT 2010 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'27''70 430
16 Greibers Niks LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'27''74 428
17 Korzenevskis Kristians LAT 2008 LAT Sk Delfins 00'27''79 425
18 Kovalovs Maksims LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'27''92 420
19 Pekarskis Vsevolods LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'28''58 391
20 Uibo Markuss LAT 2008 LAT Spars-Mk 00'28''80 382
21 Peconka Dimitrijs LAT 2009 LAT Daugavpils Ss 00'28''87 379
22 Garders Oskars LAT 2010 LAT Spars-Mk 00'28''94 377
23 Timofejevs Dmitrijs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 00'29''34 361
24 Matrosovs Ilja LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'29''69 349
25 Parfjonovs Georgijs LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'30''36 326
26 Pekarskis Vjaceslavs LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'30''61 318
27 Lapins Indrikis LAT 2007 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'30''79 313
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Rigas Jaunatnes Meistarsacikstes (Riga, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/06/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkus Kristiana LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 00'35''11 572
2 Rozina Milana LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'35''51 553
3 Djurendaka Enija LAT 2011 LAT Dobeles Novads 00'40''57 371
4 Kiselcuk Kira LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'40''65 369
5 Mezale Karlina LAT 2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'41''11 356
6 Markote Laine LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'41''81 339
7 Bogdanova Lada LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'44''75 276
8 Caune Katrine LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'45''22 268
9 Rudakova Agate LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'45''35 265
10 Ogste Rebeka LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'46''37 248
11 Klavina Elza Elizabete LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'49''23 207
12 Kalce Luize LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'50''35 194
13 Bilibina Varvara LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'51''73 179

Puce Luize LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'51''73 179

50 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senuto Adelina LAT 2010 LAT Kekavas Novada Ss 00'37''63 465
2 Petruse Margarita LAT 2009 LAT Rss Ridzene 00'38''13 447
3 Samoilova Alisa LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'39''26 409
4 Markote Anete AFG 2010 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'39''59 399
5 Svenca Milana LAT 2010 LAT Daugavpils Ss 00'41''40 349
6 Melngalve Anna LAT 2010 LAT Spars-Mk 00'42''68 318
7 Visnakova Eliza LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'42''96 312
8 Kopnaka Jekaterina LAT 2010 LAT Daugavpils Ss 00'49''53 204
9 Veberste Elza Marika LAT 2010 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'52''63 170

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muhins Aleksandrs LAT 2012 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'40''15 269
2 Kozlovskis Mikelis LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'40''92 255
3 Berzs Martins LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'43''07 218
4 Millers Janis LAT 2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'43''35 214
5 Brolitis Renars LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'43''73 208
6 Ducis Reinis LAT 2012 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'45''39 186
7 Kalejs Viktors LAT 2011 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'46''29 176
8 Gorbacovs Aleksandrs LAT 2012 LAT Sk Delfins 00'51''24 129
9 Tisens Andrejs LAT 2013 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'53''24 115
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Rigas Jaunatnes Meistarsacikstes (Riga, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/06/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fomenko Artjoms LAT 2008 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'30''01 646
2 Sisojevs Dmitrijs LAT 2009 LAT Sk Delfins 00'30''65 606
3 Antonovs Marks LAT 2007 LAT Rss Ridzene 00'30''82 596
4 Martin Axel Ewan Francois FRA 2007 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'31''22 574
5 Magrins Eriks LAT 2010 LAT Daugavpils Ss 00'33''86 450
6 Kunickins Aleksejs LAT 2009 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'34''42 428
7 Timofejevs Dmitrijs LAT 2010 LAT Rss Ridzene 00'34''84 413
8 Bogdanovs Alens LAT 2008 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 00'35''42 393
9 Peconka Dimitrijs LAT 2009 LAT Daugavpils Ss 00'35''68 384
10 Melngarss Eduards LAT 2010 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'36''03 373
11 Pekarskis Vsevolods LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'36''04 373
12 Tihomirovs Bogdans LAT 2007 LAT Sk Delfins 00'36''56 357
13 Kaupuzs Sergeijs LAT 2009 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''63 327
14 Slucaks Arsenijs LAT 2008 LAT Rss Ridzene 00'37''64 327
15 Pekarskis Vjaceslavs LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'38''67 302
16 Fogelis Gustavs Regnars LAT 2010 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 00'39''05 293
17 Lapins Indrikis LAT 2007 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'42''62 225

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petkus Kristiana LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 02'36''62 522
2 Dalbina Anna LAT 2011 LAT Kekavas Novada Ss 02'42''35 468
3 Skrabe Liene Evelina LAT 2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'46''36 435
4 Treigute Lea LAT 2012 LAT Ps Riga 02'49''27 413
5 Gustina Marta LAT 2012 LAT Dobeles Novads 02'49''90 409
6 Hemmele Paula LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'59''16 348
7 Nicipore Elizabete LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'59''96 344
8 Laursone Andzelina LAT 2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'06''19 310
9 Rituma Emilija LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 03'13''63 276
10 Kuprevica Sarlote LAT 2013 LAT Salaspils Swim Team Sporta Skola 03'24''82 233
11 Kaupuza Polina LAT 2013 LAT Jurmalas Sporta Skola 03'25''85 229
12 Ogste Rebeka LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'33''17 207

200 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarina Arella LAT 2007 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'37''86 509
2 Sirma Dzenifera LAT 2008 LAT Rss Ridzene 02'41''26 478
3 Monokandilose Darija LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'43''88 455
4 Bulko Karolina LAT 2008 LAT Dobeles Novads 02'48''07 422
5 Trasuna Verona LAT 2009 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'50''20 406
6 Kublicka Elza Monika LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'58''32 353
7 Gurjeva Varvara LAT 2010 LAT Swimming Club Ogre 03'02''76 328
8 Grisunina Polina LAT 2009 LAT Spars-Mk 03'12''47 281
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Rigas Jaunatnes Meistarsacikstes (Riga, LAT) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 27/06/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bensons Ralfs LAT 2013 LAT Dobeles Novads 02'39''70 363
2 Skirus Salvis LAT 2011 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'40''51 358
3 Pruzinskis Andris LAT 2013 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'52''01 291
4 Korkacs Jegors LAT 2013 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'52''53 288
5 Berzs Martins LAT 2012 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'53''39 284
6 Barmasovs Ruslans LAT 2011 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn 02'53''99 281
7 Millers Janis LAT 2011 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 03'01''72 246

Cilenbergs Gustavs LAT 2013 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola Squalificato

200 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarhanovs Dmitrijs LAT 2010 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'16''44 583
2 Spolitis Emils LAT 2008 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'17''85 565
3 Magrins Eriks LAT 2010 LAT Daugavpils Ss 02'22''83 508
4 Peconka Dimitrijs LAT 2009 LAT Daugavpils Ss 02'38''48 372
5 Avruskins Mihails LAT 2007 LAT Sk Delfins 02'39''86 362
6 Garders Oskars LAT 2010 LAT Spars-Mk 02'57''57 264

Matrosovs Ilja LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn Squalificato
Kovalovs Maksims LAT 2010 LAT Bjss Ridzene-Daugavas Sn Squalificato

Mistaffetta 4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LAT Dobeles Novads 02'02''09
(Djurendaka Enija, Bensons Ralfs, Gustina Marta, Zarins Emils)

2 LAT Valmieras Bernu Sporta Skola 02'04''99
(Pruzinskis Andris, Mezale Karlina, Brolitis Renars, Nicipore Elizabete)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LAT Rss Ridzene 01'54''08
(Neciporenko Dmitrijs, Pole Daniela, Begeba Latinina Darja, Slucaks Arsenijs)

2 LAT Spars-Mk 01'54''95
(Vasiljevs Adrians, Ozinska Nikola, Uibo Markuss, Grisunina Polina)
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